
Id: RNKVP-LMFYY-PCUOU-GSJDR-CMJNL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII / 268 / 10
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie zmieniany uchwały Nr XXVI/169/05 z dnia 17 marca 2005 roku w sprawie nadania statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art.41 ust.1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm. ), art. 90m ust 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) oraz art.4 ust.1 i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( 
Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95 ) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej ustalonym uchwałą Nr 
XXVI/169/05 z dnia 17 marca 2005 roku i zmienionym uchwałą Nr XXIX/152/09 z dnia 27 lutego 2009 roku 
zmieniająca uchwałę Nr XXVI/169/05 z dnia 17 marca 2005 roku w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 7 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu : „5. Ośrodek realizuje zadania z zakresu udzielnia pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów wynikające z ustawy o systemie oświaty.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbrowa Zielona 

Adam Szkop


